郑建文〔2017〕36号

郑州市城乡建设委员会

关于下达2017年度建设科技项目计划的通知

各有关单位：

为促进行业技术进步，鼓励和支持企业自主创新，推动产业结构调整和优化升级，经研究，现下达《后置混凝土保温幕墙技术研究》等21项2017年度建设科技项目（详见附件），并将有关事项通知如下：

一、各项目负责单位和项目负责人，要抓紧实施科技项目的研发，按规定申报科技成果鉴定并完成科技成果登记。

二、郑州市城乡建设委员会建筑节能与科技处（以下简称节能科技处）负责对建设科技项目实施动态管理，适时进行监督、检查、跟踪服务。
三、各建设科技项目负责人要积极配合，保持通讯畅通，联系方式改变时，应及时通知节能科技处。

四、各建设科技项目要在鉴定前通知节能科技处，由项目负责人自行联系有关单位组织专家鉴定，鉴定或验收后请及时到科技管理部门进行科技成果登记。

五、所有建设科技项目务必于2017年9月30日前完成科技成果登记工作；持科学技术成果鉴定证书、登记证书、课题报告等资料到节能科技处备档。

六、各建设科技项目应在2018年9月30日前，向节能科技处书面报告项目获奖、推广应用、取得的经济和社会效益等情况，并提供相关证书资料。
项目研发过程中的有关问题请与节能科技处联系，联系人：胡嵘晖，联系电话：67188928，电子邮箱：zzsjwjnkjc@163.com。
附件： 2017年度郑州市建设科技项目计划

                                2017年3月20日

附  件

2017年度郑州市建设科技项目计划

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目

负责人
	备注

	1
	后置混凝土保温幕墙技术研究
	河南省第一建筑工程集团有限责任公司
	王建伟

	2
	多曲面大直径管桁架连廊安装技术研究
	河南省第一建筑工程集团有限责任公司
	谢继义

	3
	连续梁悬臂挂篮施工技术研究
	郑州市市政工程总公司
	吴纪东

	4
	曲线管廊非开挖施工技术研究
	郑州市市政工程总公司
	王明远

	5
	浅覆土、小净距、大坡度条件下盾构始发施工技术
	郑州市第一建筑工程集团有限公司
	丁保华

	6
	BIM技术在建筑工程竣工运维阶段的应用研究
	郑州市第一建筑工程集团有限公司
	雷  霆

	7
	连续曲线钢箱梁在温度、活载耦合效应下的结构疲劳特征研究
	郑州发展投资集团有限公司
	高振波

	8
	吸收式大温差换热机组在热力站的应用示范
	郑州市热力总公司
	郭颖悟

	9
	原生态RAC道路绿色创新技术探索研究
	泰宏建设发展有限公司
	陈松华

	10
	复杂环境下超大深基坑地下连续墙“两墙合一”与预应力型钢组合支撑体系技术研究
	泰宏建设发展有限公司
	王  刚

	11
	郑州市住宅建筑绿色集成技术研究
	中原工学院
	刘  寅

	12
	天然气分布式能源建筑应用关键技术研究
	机械工业第六设计研究院有限公司
	宋高举

	13
	新风系统在绿色建筑中应用策略研究
	河南省建筑科学研究院有限公司
	杜永恒

	14
	基于ZigBee的家庭节能与安全控制系统
	天筑科技股份有限公司
	马正祥

	15
	城市地下管道渗漏引起的路面塌陷机理分析与对策研究
	郑州大学
	王俊林

	16
	高性能组合梁技术在城市快速化高架桥梁中的应用研究
	河南城建土木结构工程研究中心有限公司
	刘  辉

	17
	郑州市智慧城市建设的数字化管理创新体制研究
	郑州航空工业管理学院
	李  玲

	18
	郑州市市花月季应用现状调查及优良品种推广研究
	郑州市城市园林科学研究所
	郭风民

	19
	郑州市城区园林绿地土壤肥力调查与评价研究
	郑州市城市园林科学研究所
	孙桂琴

	20
	城市绿地不同绿化树种林冠层降雨分配研究
	郑州植物园
	宋良红

	21
	现代海棠的造景应用研究
	郑州市碧沙岗公园
	申林芝

郑州市城乡建设委员会办公室            2017年3月20日印发

- 2 -
- 1 -